Moßct aber, wenn ed bureb SD?5ncf;e ober Saienbrüber biefen £>of in ©elbftbau 

nebnten unb bewohnen wollte, rücfficbtticb feined SSiebeö 3?ccht unb Freiheit 
haben foltte, wie non Stltcrd her auf anbent feinen großen Sauböfen. 

Nos Fridericus dei gracia marchio de Baden tenore presenciuin pub¬ 

lice profitemur, quod lis et discordia aliquamdiu vertebatur inter . . 

abbatem et conuenlum de Alba ex parte vna, et villanos de Rotenfels ex 

altera, super curia libera inonachoruin in Winkel*. Villani enim de 

Botenfels causabantur de pluralitate colonorum , quos predicti monachi 

habebant in curia memorata. Quam controuersiam nobis ex vtraque 

parte assumpsimus et de consilio discretaruin personarum, consiliariorum 

noslrorum, diffiniendo decidebamus in hunc inodum. Videlicet, quod 

predicti monachi duos dumtaxat colonos liberos ab omni genere seruitu- 

tis in dicta curia habere debent cum equis et bubus, qui sufficiant ad 

duo aratra excolenda, insuper quoque alia pecora siue animalia quanta- 

cumque de feno, quod eidem curie creuerit, poterunt enutrire. Preterea 

de porcis colonorum propriis nullum dabunt precium siue deheme, sed 

si quos tempore glandium propter ipsas glandes accomodauerint vel 

emerint, de illis duntaxat dabunt precium siue deheme, secunduin quod 

tune teinporis communiter aliis villanis de Rotenfels sine dolo et fraude 

fuerit constitutum. Quandocumque autein predicti monachi curiam ante- 

dictain propriis sumptibus colere voluerint et inhabitare cum monachis 

vel conuersis, extunc persone inhabitantes et eandem curiam colentes 

cum pecoribus et iuinentis ius et libertatem habebunt, sicut in aliis gran- 

giis eorurn habere consueuerant ab antiquo. In cuius rei euidenciam 

et robur sigillum nostrum vna cum sigillo . . abbatis de Alba presenti- 

bus est appensum. Datum et actum anno domini M0.CC0.XC°.YIIII0., 

mense Januario 

SD?it ben belannten ©tegeln bed SD?, Fr t b er id; II unb bed 2tbtd oon 
£erten=2Ub in grauem SSacbd an ^Jergamentßreifen. 

* SBtnfel bei 9fotbenfcld tut 2t. ßfaßatt. ©. I, p. 114, 117, 244. — ** Der 

(Sntfdwib tß beaebtendwertb für bad 5ßerbättntß ber Ifofrccbtc $u ben Dorf* 
rechten. Der Debem ober Dehnten war eine fletne Abgabe für bte 33cnü£ung 
ber (Sicbelmaß, 
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1 2 9 9. — Apr. — 9t u t> ot p h d. 9? o fi w a g übergibt beut Jt(öfter 
^)erren = 2nb bert brittcn Spei! bcö 3e^ntenö betberlet grüd;te tu bet ©e= 
marfung 33r u cpfaI, welken er tton bem ©rafen ©teff;er b. eneln= 

bogen ju Sef;cn |>aftc unb ü;n nucber an Witter ©erwarb t>. Ubftatt unb 
feine ©opnc ©fetter, ©mietet unb ©etparb p Sehen gegeben hatte, 

welchen aber btefe um 220 £>. an bad Ät öfter berfauft unb tf;m, 9tub olph, 
9 3aud;ert SBtefen, 53riU;t genannt, in Unter=@r ombach, 6 3aud;crt 
Seinberge ob bcr ©teig, bcn f>of beö alten ©dmttf;etpen 3 ei hoff fet. ba= 
fclbft, 2 3aucpert Siefen unb 1 3aucpcrt Seinberg afd Sehenetfajj aufge* 

geben, biefe oon ibnt wichet empfangen unb ben Srpenöetb geleiftct batten , p 
freiem Geigenthum , auf alte 9tcd;tc unb 2Infprücbe baran Per^td;tenb , unter 
^Beifügung ber oberlebenöbcrrltcben Sewiütgung unb Steftgnation beS ©rafen 
© ietber p. Äa jj en einb og en. 

Nos Rudolphus de Rossewag libere condicionis homo tenore presen- 

ciurn publice profitemur, quod terciain partem decime vtriusque fru- 

menli1 in marchia Bruchsellensi habebainus ab illustri domino nostro 

Diethero comiti de Kaczinelnbogen 2 titulo feodali, quam, inquam, par¬ 

tem decime Gerhardus iniles de Ybestat et filii sui Diethericus, Swicke- 

rus et Gerhardus ex consequenti eciam a nobis habebant titulo feodali, 

qui predictam decimam abbati et conuentui de Alba, Cyst. ord., Spir. 

dyoc., pro ducentis viginti libris hall, vendiderunt et in recompensam 

et restaurum predicte decime nouem jugera prati, que dicuntur Bniwel 

in Nidern Grimbach3 et sex jugera vinearum ob der Steyr/a, item cu- 

riam Zeiszolfi quondam antiqui sculteti ibidem, et duo jugera prati et 

vnum juger vinearum ad inanus nostras resignarunt, recipienles iterato 

eodem a nobis titulo feodali et debitum nobis fidelitatis homagium pre- 

stiterant, sicut prius. Vnde nos pro nobis et nostris heredibus et suc- 

cessoribus vniuersis profitemur, sufficiens recepisse restaurum, et pre¬ 

dictam partem decime cum omni jure et vtilitate contulimus et attesta— 

cione presencium conferimus prefatis abbati et conuentui de Alba iuslo 

proprietatis titulo perpetuo possidendam, renuncianles propter restaurum 

predictuin omni actioni, impeticioni et juri, quod nobis vel nostris huius- 

modi coinpetebat vel competere quomodolibet videbatur. In cuius rei 

euidenciam sigillum nostrum presentibus duxiinus appendendum. Nos 

igitur Dietherus dei gracia comes de Kaczenelnbogen antedictus vendi- 

cioni predicte decime, fade a Gerhardo milite de Ybestat et filiis suis, 

et restaurum siue recompensam acceptam a Rudolpho de Rossewag, fi- 

deli nostro, ratam et gratam habentes in nomine domini confirmamus,